
АППАРАТ ГУБЕРНАТОРА ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ И 
ПРАВИТЕЛЬСТВА ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З
13 июля 2020 года № 20-пра

Иркутск

гО внесении изменения в Перечень должностей в аппарате Губернатора 
Иркутской области и Правительства Йркутской области, ответственных за 
проведение мероприятии по обезличиванию обрабатываемых персональных 
данных

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2006 года № 152-ФЗ 
«О персональных данных», руководствуясь статьей 21 Устава Иркутской 
области,
П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Внести в Перечень должностей в аппарате Губернатора Иркутской 
области и Правительства Иркутской области, ответственных за проведение 
мероприятий по обезличиванию обрабатываемых персональных данных, 
утвержденный приказом аппарата Губернатора Иркутской области и 
Правительства Иркутской области от 14 февраля 2018 года № 5-пра, 
изменение, изложив его в новой редакции (прилагается).

2. Настоящий приказ подлежит официальному опубликованию в сетевом 
издании «Официальный интернет-портал правовой информации Иркутской 
области» (ogirk.ru), а также на «Официальном интернет-портале правовой 
информации» (www.pravo.gov.ru).

3. Настоящий приказ распространяется на правоотношения, возникшие 
с 1 апреля 2020 года.

Начальник управления
Губернатора Иркутской области и 
Правительства Иркутской области 
по государственной гражданской 
службе, кадрам и государственным 
наградам

/и
В.Ю. Митусов

http://www.pravo.gov.ru


Приложение
к приказу аппарата Губернатора 
Иркутской области и Правительства 
Иркутской области
о т  13 июля 2020 года Р 20-пра

«УТВЕРЖДЕН
приказом аппарата Губернатора 
Иркутской области и Правительства 
Иркутской области 
от 14 февраля 2018 года № 5-пра

ПЕРЕЧЕНЬ ДОЛЖНОСТЕЙ 
В АППАРАТЕ ГУБЕРНАТОРА ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ 

И ПРАВИТЕЛЬСТВА ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ, 
ОТВЕТСТВЕННЫХ ЗА ПРОВЕДЕНИЕ МЕРОПРИЯТИЙ 

ПО ОБЕЗЛИЧИВАНИЮ ОБРАБАТЫВАЕМЫХ 
ПЕРСОНАЛЬНЫХ ДАННЫХ

№
п/п

Наименование должности

1. Отдел по обеспечению деятельности комиссии по делам 
несовершеннолетних и защите их прав Иркутской области

1.1. Начальник отдела

1.2. Главный советник

1.3. Советник

2. Управление Губернатора Иркутской области и 
Правительства Иркутской области по государственной 

гражданской службе, кадрам и государственным наградам

2.1. Советник отдела кадровой работы

Первый заместитель руководителя 
аппарата Губернатора Иркутской 
области и Правительства Иркутской 
области 1/ 1/  Т. А. Юрасова


